

FONDAZIONE EXODUS ONLUS

Viale Marotta 18/20

20134 Milano (MI)

Bilancio al 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

<i>Voci di bilancio</i>	2019	2018	<i>Differenza</i>
A) CREDITI V/SOCI PER VERSAMENTI ANCORA			
TOTALE CREDITI VERSO SOCI	0	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI			
B.I) Immobilizzazioni immateriali			
<i>B.I.4) Concessioni, Licenze, Marchi e diritti</i>	6.043	2.755	3.288
<i>B.I.7) Altre Immobilizzazioni Immateriali</i>	960.278	1.000.915	-40.637
Totale Immobilizzazioni Immateriali	966.321	1.003.669	-37.348
B.II) Immobilizzazioni Materiali			
<i>B.II.1) Terreni e Fabbricati</i>	3.104.528	2.722.393	382.135
<i>B.II.2) Impianti e Macchinario</i>	106.708	154.915	-48.207
<i>B.II.3) Attrezzature industriali e commerciali</i>	14.572	15.777	-1.205
<i>B.II.4) Altri beni Materiali</i>	132.193	157.832	-25.639
Totale Immobilizzazioni Materiali	3.358.001	3.050.917	307.084
B.III) Immobilizzazioni Finanziarie			
Totale Immobilizzazioni Finanziarie	0	0	0
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	4.324.322	4.054.586	269.736
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
C.I) Rimanenze			
Totale Rimanenze	0	0	0
C.II) Crediti			
C.II.1) Crediti verso Clienti			
<i>C.II.1.a) Crediti verso Clienti entro 12 mesi</i>	1.351.836	1.728.589	-376.753
Totale Crediti verso Clienti	1.351.836	1.728.589	-376.753
C.II.5 bis) Crediti Tributari			
<i>C.II.5 bis.a) Crediti tributari entro 12 mesi</i>	320.583	305.711	14.872
Totale Crediti Tributari	320.583	305.711	14.872
C.II.5-quater) Crediti verso Altri			
<i>a) Crediti verso Altri entro 12 mesi</i>	221.011	89.159	131.852
<i>b) Crediti verso Altri oltre 12 mesi</i>	6.993	6.993	0
Totale Crediti verso Altri	228.004	96.152	131.852
Totale Crediti	1.900.423	2.130.451	-230.028
C.III) Attività finanziarie non Immobilizzate			
<i>C.III.4) Altre Partecipazioni</i>	100	100	0
Totale Attività Finanziarie non Immobilizzate	100	100	0
C.IV) Disponibilità Liquide			
<i>C.IV.1) Depositi Bancari e Postali</i>	1.065.154	1.424.753	-359.599
<i>C.IV.3) Danaro e Valori in Cassa</i>	21.603	27.625	-6.022
Totale Disponibilità Liquide	1.086.757	1.452.377	-365.620
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	2.987.280	3.582.928	-595.648
D) RATEI E RISCONTI			
<i>D.2) Altri Ratei e Risconti</i>	2.559	10.660	-8.101
TOTALE RATEI E RISCONTI	2.559	10.660	-8.101
TOTALE ATTIVO	7.314.161	7.648.174	-334.013

FONDAZIONE EXODUS ONLUS

Viale Marotta 18/20

20134 Milano (MI)

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

<i>Voci di bilancio</i>	2019	2018	<i>Differenza</i>
A) PATRIMONIO NETTO			
<i>A.I) Capitale</i>	464.811	464.811	0
<i>A.VI) Altre riserve, distintamente indicate</i>			
<i>A.VI.1) Riserve facoltative</i>	3.882.630	3.882.630	0
<i>A.VIII) Utili (Perdite) portati a nuovo</i>	-875.837	-512.199	-363.638
<i>A.IX) Utile (Perdita) dell'esercizio</i>	-178.356	-363.638	185.282
TOTALE PATRIMONIO NETTO	3.293.248	3.471.604	-178.356
B) FONDI PER RISCHI E ONERI			
<i>B.4) Altri</i>	0	0	0
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO	599.639	613.363	-13.724
D) DEBITI			
D.4) Debiti verso Banche			
<i>D.4.a) Debiti verso Banche entro 12 mesi</i>	1.320.205	1.508.277	-188.072
<i>D.4.b) Debiti verso Banche oltre 12 mesi</i>	482.790	426.479	56.311
Totale Debiti verso Banche	1.802.995	1.934.756	-131.761
D.5) Debiti v/altri Finanziatori			
Totale Debiti v/altri Finanziatori	0	0	0
D.6) Debiti per Acconti			
Totale Debiti per Acconti	0	0	0
D.7) Debiti verso Fornitori			
<i>D.7.a) Debiti verso Fornitori entro 12 mesi</i>	549.649	407.469	142.180
Totale Debiti verso Fornitori	549.649	407.469	142.180
D.8) Debiti da Titoli di Credito			
D.9) Debiti v/Imprese Controllate			
D.10) Debiti v/Imprese Collegate			
D.11) Debiti verso Controllanti			
D.12) Debiti Tributari			
<i>D.12.a) Debiti Tributari entro 12 mesi</i>	52.767	60.487	-7.720
Totale Debiti Tributari	52.767	60.487	-7.074
D.13) Debiti v/Istituti di Previdenza			
<i>D.13.a) Debiti v/Istituti Previdenza entro 12 mesi</i>	186.291	187.156	-865
Totale Debiti v/Istituti di Previdenza	186.291	187.156	-865
D.14) Atri Debiti			
<i>D.14.a) Atri Debiti entro 12 mesi</i>	822.928	769.389	53.539
<i>D.14.b) Atri Debiti oltre 12 mesi</i>	0	0	0
Totale Atri Debiti	822.928	769.389	53.539
TOTALE DEBITI	3.414.630	3.366.503	48.127
E) RATEI E RISCONTI			
<i>Ratei e Risconti</i>	6.644	196.704	-190.060
TOTALE RATEI E RISCONTI	6.644	196.704	-190.060
TOTALE PASSIVO	7.314.161	7.648.174	-334.013

FONDAZIONE EXODUS ONLUS

Viale Marotta 18/20

20134 Milano (MI)

CONTO ECONOMICO

<i>Voci di bilancio</i>	2019	2018	<i>Differenza</i>
A) VALORE DELLA PRODUZIONE			
<i>A.1) Ricavi delle Vendite e delle Prestazioni</i>	4.298.498	4.408.701	-110.203
<i>A.5) Altri Ricavi e Proventi</i>			
<i>A.5.a) Ricavi e proventi diversi</i>	1.169.734	1.173.334	-3.600
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	5.468.232	5.582.036	-113.804
B) COSTI DELLA PRODUZIONE			
<i>B.6) Costi mat. prime, sussid., di consumo e merci</i>	564.681	826.543	-261.862
<i>B.7) Costi per Servizi</i>	1.743.480	1.674.080	69.400
<i>B.8) Costi per godimento di beni di terzi</i>	71.870	57.728	14.142
<i>B.9) Costi per il Personale</i>			
<i>B.9.a) Salari e Stipendi</i>	1.965.159	1.991.156	-25.997
<i>B.9.b) Oneri Sociali</i>	597.430	598.220	-790
<i>B.9.c) Trattamento di Fine Rapporto</i>	154.665	153.417	1.248
Totale Costi per il Personale	2.717.254	2.742.793	-25.539
B.10) Ammortamenti e Svalutazioni			
<i>B.10.a) Amm.to Immobilizzazioni Immateriali</i>	43.630	42.594	1.036
<i>B.10.b) Amm.to Immobilizzazioni Materiali</i>	231.220	277.569	-46.349
<i>B.10.c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>	6.086	0	0
<i>B.10.d.1) Svalutazione crediti attivo circolante</i>	0	0	0
Totale Ammortamenti e Svalutazioni	280.936	320.163	-39.227
<i>B.14) Oneri diversi di gestione</i>	201.752	235.488	-33.736
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	5.579.973	5.856.795	-276.822
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA	-111.741	-274.759	163.018
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
C.15) Proventi da Partecipazioni			
C.16) Altri Proventi Finanziari			
C.16.a) da crediti iscritti nelle Immobilizzazioni			
C.16.d) Proventi diversi dai precedenti			
<i>C.16.d.5) Altri</i>	15.106	191	14.915
Totale proventi diversi	15.106	191	14.915
Totale Altri Proventi Finanziari	15.106	191	14.915
C.17) Interessi e altri oneri finanziari			
<i>C.17.e) Verso altri</i>	35.286	37.383	-2.097
Totale interessi e altri oneri finanziari	35.286	37.383	-2.097
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	-20.180	-37.192	17.012
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATT. E PASS. FINANZIA			
D.18) Rivalutazioni			
D.19) Svalutazioni			
Totale Rettifiche attività finanziarie	0	0	0
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	-131.921	-311.951	180.030
<i>20.a) Imposte sul redd. d'esercizio, correnti, diff</i>	46.435	51.687	-5252
TOTALE IMPOSTE SUL REDDITO DELL' ESERCIZIO	46435	51.687	-5252
21) UTILE (PERDITE) DELL' ESERCIZIO	-178.356	-363.638	185.282